

DIRİLİŞ POSTASI

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşuyor

27 Oca 2016 - 06:19 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:30

FETÖ de, PKK da devlet meselesidir

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde kaymakamlara hitap etti. Türkiye'nin değişik ilçelerinden gelen yaklaşık 300 kaymakam...



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde kaymakamlara hitap etti.

Türkiye'nin değişik ilçelerinden gelen yaklaşık 300 kaymakamla bir araya gelen Erdoğan, Türkiye Cumhuriyeti devletinin en üst temsil mekanı olarak kullanılan Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nin aynı zamanda ülkenin yeni yönetim anlayışının sembolü olduğunu söyledi.

“Terör örgütüne destek veren kamu görevlileri süratle adalete teslim edilmeli”

Türkiye'nin önündeki sıkıntıların bu ihtiyacı her geçen gün daha da artırdığına dikkati çeken Erdoğan, şöyle devam etti:

“Bölücü terör örgütü ülkemizin güneydoğusunda bazı ilçe ve mahallelerde her türlü ahlaksız yöntemi kullanarak hakimiyet tesis etmeye çalışıyor. Örgütün güdümündeki partiye mensup belediyeler, tamamen bunların kontrolü altına girmiş durumda. Ayrıca diğer kamu kurumlarında çalışan kimi görevlilerinin de gizli veya açık destek verdikleri anlaşılıyor. Güvenlik güçlerimiz büyük bir fedakarlık ve hassasiyetle teröristleri birer birer temizliyor ama burada mülki idari amirlerine de önemli görevler

düşüyor. Bilhassa kaymakamlar kanunların kendilerine verdiği yetkiyi en etkili şekilde kullanarak örgütün yaptığı tahribatı gidermek ve belediyelerin yol açtığı boşlukları doldurmak için cesur bir şekilde harekete geçmelidir. Vatandaşlara sunulan hizmetlerde kesintilerin oluşmasına, vatandaşlarımızın bu belediyelerce mağdur edilmesine izin veremeyiz. Gerekirse belediyelerin araç gereçlerine el koyarak gerekirse diğer kurumların imkanlarını kullanarak bölgede hayatı bir an önce normale döndürmemiz şarttır.

'Terör örgütüne destek veren kamu görevlileri adalete teslim edilmeli'

Ayrıca terör örgütüne destek veren kamu görevlileri de süratle belirlenip adalete teslim edilmelidir. Hiç beklemeyeceksiniz. Kim yapmış bu haysiyetsizliği, kim bu ihaneti yapmış, tutacaksınız hemen yargıya teslim edeceksiniz. Güvenliğin tesisinin ardından zarar gören yerleşim yerleri hızlı ve dikkatli bir planlamayla yeniden yapılandırılmalıdır. Benzer sıkıntıların söz konusu olduğu yerlerde şimdiden gerekli önlemleri almalı, en küçük bir zafiyete meydan vermemeliyiz."

'Bundan sonra tuzaklanmış çukurları Allah'ın izniyle görmeyeceğiz'

Hz. Muhammed'in "Müslüman aynı delikten ikinci defa ısırılmaz" hadisine atıfta bulunan Erdoğan, "Isırılmayacağız, gereğini yapacağız. Terör örgütü ve ona destek veren, imkan sağlayan, yol gösteren çevrelerin oyunlarını artık çözdük. Bundan sonra diğer yerleşim yerlerinin hiçbir yerinde, tuzaklanmış çukurlarla, kapatılmış sokakları, ne duvarları delinerek birbirleriyle bağlantılı hale getirilmiş evleri ne silah ve bomba depoları ne de adeta rehin alınan vatandaşlarımızı Allah'ın izniyle görmeyeceğiz. Kaymakamlarımız, vali yardımcıları, valilerimiz buldukları il ve ilçeleri avuçlarının içi gibi ezberleyecekler. Her tehlikeyi, her tehdidi anında bertaraf edecekler. Benim için başarının ölçüsü budur" ifadesini kullandı.

'Korkaklar zafer anıtı dikemez'

Erdoğan, pek çok mesele gibi terörle mücadelede eksiğin kanun, mevzuat olmadığını, bunun için gerekli kanun ve yönetmeliğin de olduğunu belirterek, "İhtiyaç bunları kararlılıkla uygulayacak ferasetli, azimli ve cesaretli yöneticiler. Unutmayınız, korkaklar hiçbir zaman zafer anıtı dikemezler" dedi.

"Statükonun gardiyanlığını yapan bir bürokrasi ülkeye sadece patinaj yaptırır"

Cumhurbaşkanı Erdoğan yaptığı açıklamada, "Türkiye'nin 2023 hedeflerine ulaşabilmesi için idari reformlarını, zihniyet reformlarıyla desteklemesi gerekiyor. Vizyon sahibi, yetişmiş, kendini sürekli bilgi ile besleyen ve yenileyen, liderlik vasıflarına sahip idarecilerimizin sayısını ne kadar çoğaltırsak hedeflerimize ulaşma şansımız da bir o kadar artıracaktır. Statükonun gardiyanlığını yapan bir bürokrasi ülkeye sadece patinaj yaptırır" ifadelerini kullandı.

"Tamamen bir devlet meselesi, devletin güvenliği meselesidir"

"Paralel yapıyla mücadele çalışmaları gerek Milli Güvenlik Kurulumuz gerekse Devlet Denetleme Kurulumuz aracılığıyla yakından takip edilmektedir" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi:

"Paralel ihanet çetesinin içeride ve dışarıda ülkemize verdiği zararı, şu anda bize en büyük husumeti besleyen ülkeler dahi başaramamıştır, bundan emin olunuz. Devlet geleneğimize de açık bir tehdit oluşturan bu yapı mensuplarını, kamunun tüm kademelerinden süratle temizlemek mecburiyetindeyiz. Bu yapı, Milli Güvenlik Kurulumuz tarafından devletimiz ve milletimiz aleyhine çalışan bir terör örgütü olarak tescil edilmiştir. Paralel yapıyla mücadele çalışmaları, gerek Milli Güvenlik Kurulumuz gerekse

Devlet Denetleme Kurulumuz aracılığıyla yakından takip edilmektedir. Şu anda bana bağlı olarak çalışan Devlet Denetleme Kurulunun en öncelikli görevi budur. 'Her kurumumuzu denetleyeceksin, her kurumda bu tür kim varsa tespit edip hemen yargıda bunlar için süreci başlatacağız' diye talimatımı verdim. Altını çizerek söylüyorum, bu konu tamamen bir devlet meselesi, devletin güvenliği meseledir. Bu konuda herhangi bir ihmali, herhangi bir yanlışı olan kim olursa olsun mutlaka hak ettiği cezayı görecektir."

'PDY ile ilgili çalışmalar daha dikkatli ve kararlı yürütülmeli'

Kaymakamlardan, Paralel Devlet Yapılanmasıyla ilgili çalışmalarını, daha dikkatli ve kararlı bir şekilde yürütmelerini isteyen Erdoğan, "Paralel Yapıyla mücadelede desteğim daima yanınızdadır. İstedığınız anda özel kalemimi telefonla arayarak bu bilgileri verebilirsiniz. Çünkü bizzat kendim bu işi takip ediyorum ve Devlet Denetleme Kurulunun da birinci derecede görevi budur. Bu mücadelede herhangi bir engelle karşılaşılan, sıkıntı sorun yaşayan doğrudan bu bilgiye bana aktarmalıdır" diye konuştu.

#

27 Oca 2016 - 06:19 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Yer](#)

Reklamı ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

